
Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Dienvidslāvijas sūtniecība Rīgā pazi-

ņojusi Ārlietu ministrijai, ka, sākot ar
š. g. 24. februāri, sūtniecības pagaidu
slēgšanas dēļ, visas administratīvās un
konsulārās funkcijas, kuras līdz šim iz-
pildīja Dienvidslāvijas sūtniecība Rīgā,
tiek pārnestas uz Dienvidslāvijas sūt-
niecību Varšavā.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors V. Munters.

Latvijas hipotēku bankaspaziņojums.
Bankas izlaisto 8% ķīlu zīmju sešpads-

mito tirāžu un 6o/0 ķīlu zīmju astoto
tirāžu Latvijas hipotēku banka izdarīs
š. g. 15. martā pulksten 1/2\0 rītā, bankas
telpās, Valdemāra ielā N° 3.

Valde.
Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē bij. 3. Robežsargu rajona kareivi Jē-
zupu Staņislava un Teklas dēlu Kursit i (ari
Kursišs), apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Kursītis dzimis 1900. g. 29. augustā (v. st.),
agrāk dzīvojis Daugavpils apr. Līksnas pagasta
Augšgulānu ciemā. Ārējās pazīmes: pamazs
augums, apaļa seja, tumši mati.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 25. februāri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Kārli-Teodoru Kārļa
un Annas d. Osi, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Osis dzimis 1901. g. 18. jūlijā Ventspils apr.
Sarkanmuižas pagastā, latvietis, ev.-luterticīgs,
zemkopis, agrāk dzīvojis Ventspils apr. Sarkan-
muižas pag. ,,Krievlaukos".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 25. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 926.

27449. Altgazens Lazars. 21475/26.
27450. Avsejevs Teodors. 34731/31.
27451. Beikmanis Ādolfs. 39136/32.
27452. Estermatis Joselis. 18336/26.
27453. Kušneris Grigorijs. 38078/32.
27454. Ozoliņš Aloizijs. 25440/28.
27455. Purmalis Eduards-Rūdolfs. 38670/3?.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVe 614.

40112. Avens Arturs, dzim. 1908. g. I. IV,
Meklē Krustpils iec. miert. ar r. Hi 75/k. 33 ne
27. I 33. Apv. pēc S. 1. 607. p. 1. pkt. Pieprasīt
ķīlu Ls 100,— apm. Neiemaks. gad. ņemt apciet.
nog. mekl. ric. Krustpilī.

40113. Braueris Nisons, dzim. 1902. g. 18. XI.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
uz r. 'no 17. II 33. Apv. pēc S. I. 607. p.

40114. Beikmanis Ādolfs, dzim. 1905. g.
6. IX. Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. uz r. no 16. II 33. Apv. pēc S. 1. 574. p.

40115. Āboltiņš Jānis Andreja d., dzim.
1909. g. 25. III. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol pārv. Rīgas raj. pēc 'r. no 16. II 33. Apv. pēc
S. 1. 581. p.

40116. Budra Staņislavs, dzim. 1905. g.
18 VI Meklē Rīgas 2. iec. miert. arr. no 25. XI 32

X° 1330. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr.
pol. pārv.)

40117 Bassausis Arturs Roberta d., dzini.
1907 g 5. III. Pazinot dzīves vietu Valmieras apr.
1. iec. izm. tiesn. pēc r. JV°8 no 15. II 33. g. Apv.
pēc S. 1. 586. p. . .

40118 Černaks Morduchs Danieļa d., dzim.
1015 g 5. VIII. Meklē Daugavpils 5. iec. miert.
ar r Ns 51 no 4. II 33. Apv. pēc S. I. 581. p. !. d.

Piepras. galv. Ls 200,— apm., līdz kura piestād.
jeviet. Daugavpils ciet., skaitot mekl. naba.

40119. Dimze Kārlis, dzim. 1893. g. 8. XI.
Meklē Jelgavas apr. pol. 1. iec.pr-ks ar r.JVs37664/32
no 17. II 33. Apv. sat. not. pārkāps. Iekasēt
Ls 1,— kuru iemāks. Satiksm. ministr, ceļu fonda
speciālo līdzekļu rēķinā S. N. 801 par izpildīs,
zinot meklēt.

40120. Deglavs Bolus Andreja d., dzim.
1892. g. 19. I. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. pēc r. JVs 131 no 3. II 33. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

40121. Juškins Nesters, dzim. 1895. g. Paz.
dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz r. no
20. II 33. Apv. pēc S. I. 574. p.

40122. Kārkliņš Jānis Bernharda d., 32 g. v.
1933. g. Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar r.
851/32 no 8. II 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Apciet. piepr. izpildr. no mekl. 3 mēn. ciet. soda
izpildīs.

40123. Kociņš Antons, dzim. 1907. g. 1. VII.
Meklē Cēsu apr. 3. iec. miert. ar r. JV? 44 no
14. I 33. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d., 616. p.
1. d. 2. pkt. Apciet. nogād. mekl. rīcībā.

40124. Kozlovskis Marija, dzim. 1916. g.
23. VI. Paziņot dzīves vietu Rēzeknes 2. iec.
miert. pēc r. JVs 151 no 3. II 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d., 51. p.

40125. Liepnieks Osvalds-Hermanis, dzim.
1887. g. 17. VIII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 8. II 33. Apv. pēc S. 1.
574. p.

40126. Mežulis Konstantīns Izidora d., dzim.
1904. g. 10. X. Meklē Rēzeknes 2. iec. izm. tiesn.
ar r. Ni 503 no 15. II 33. Apv. pēc S. 1. 102. p.
1. d. Aizturēt., nogād. mekl. rīcībā.

40127. ,Maurons Veronika, dzim. 1912. g.
1111. Mekle.Rīgas apr. 5. iec. miert. ar r. JVs627/32
no 4. I 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apciet.
iesk. mekl. rīcībā.

40128. Laurans Oeronims Jāņa d., dzim.
1904. g. 3. IX. Meklē Rīgas pils. 5 '. iec. miert. ar
r. JVs 1870 no 18. II 33. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

40129. Micka Jonas, dzim. 1908. g. Meklē Jel-
gavas apr. miert. ar r. JVs 236 no 15. II 33. Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apciet., nodot mekl. rīcībā.

40130. Mednis Edgars Voldemāra d., dzim.
1911. g. 16. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 15. II 33. Apv. pēc S. 1. 587. p. Apciet.

40131. Marcinkevičs Antoniņa Konstantīna
meita, dzim. 1910. g. Meklē Daugavpils 5. iec.
miert. ar r. no 31. I 33 JVs 1. Apv. uz S. 1. 581. p.
1. d. Piepras. galv. Ls 200,— apm.. līdz kura
piestādīs paturēt apciet. Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rīcībā.

40132. Mols Roberts Annas d., dzim. 1910. g.
22. VII. Meklē Jelgavas - Bauskas kara apr.
pārv. ar r. JVs 1966 no 31. I 33. Patvaļīgi atstājis
kara spēku daļu. Arestējams, nog. Jātnieku pulka
komand. rīcībā.

40133. Pantelejevs Feodosija Semjona m.,dzim.
1895. g. 20. V. Meklē Rīgas 12. iec miert. ar r.
JVs 199 no 18. II 33. Apv. pēc S. I. 274. p. I. d.,
284. p. Piepras. droš. līdzekli Ls 100,—apm., ne-
iemaks. gad. ievietot ciet., par ko nekavējoties
paziņot meklēt. (Lēmuma nor. izpr. no Kr. pol.
pārv.)

40134. Reincholds Marta Jāņa m., dzim.
1877. g. 20. III. Paziņot dzīvesvietu Viesītes
iec. miert. ar r. JVs 5 no* 14. I 33. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

40135. Rozenbergs Arnolds Dāvida d., dzim.
1906. g. 5. IV. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 15. II 33. Apv. pēc S. 1.
6072. p.

40136. Šusters Paulīne Pētera m., dzim.
1899. g. 9. IV. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar r.
no 10. II 33 JVs 274. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p.
1. d. Kā droš. līdzeklis izraug. galv. vai ķīla
Ls 200,— apm., bet nesegs, gad. apciet.

40137. Sokolovs Stepans, dzim. 1893. g. 4. V.
Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert. pēc r.
JVs83 no 9. II 33. Apv. pēc S. 1. 284., 276. p. 1. d.

40138. Skripko Vitālijs Osipa d., dzim.
1907. g. Pazinot dzīves vietu Rīgas X iec. miert.
uz r. JV? 280 'no 10. II 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

40139. Sproģis Vilhelms, dzim. 1904. g. 11. X.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 17. II 33. Apv» pēc S. I. 591. p.

40140. Zivtiņš Kārlis Miķeļa d., dzim. 1896. g.
6. VIII. Meklē 'Rīgas apgabali. 2. kr. nod. ar r.
JVs 22741 no 13. II 33. Sod. ar Ls 974,54 vai
6 mēn. aresta. (3. Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

40141. Ziegerts Jānis-Oustavs Mārtiņa d.,
28 g. v. — 1933. g. Meklē Rīgas apgabalt/6. iec.
izm. tiesn. ar r. JVs 369 no 10. II 33. Apv. pēc S. 1.
587. p. 1. d. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

40142. Zebergs Ernests-Tāiivalds, 38 g. v. —
1933. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. no
21. II 33. Iztērējis klientu naudu Ls 12.000 —
apm. Apciet. nod. mekl. rīcībā.

40143. Sesnaks Kārlis Roberta d., dzim.
1910. g. 18. VI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
JVs 4813 no 6. II 33. Nav ierad. uz iedalīs, kara
spēku daļā. Nog. mekl. rīcībā.

40144. Šmidziņš Jānis - Voldemārs, dzim.
1905. g. 22. IX. Paziņot dzīves vietu Rīgas X iec.
miert. pēc r. JVs 304 no 10. II 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

40145. Zvirbulis Jānis-Oskars Jāņa d., dzim.
1907. g.. X. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert. ar
r. JVs24 k. no 16. II 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
Aiztur, nog. mekl. rīcībā.

40146. Traščenko Voldemārs, dzim. 1913. g.
1. I. Meklē Valkas apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 100
no 18. II 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet.,
nog. mekl. rīcībā.

40147. Tamans Jezups Jura d., dzim. 1906. g.
25. VIII. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar r. 153 no
4. II 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Ņemt parakstu
par dzīves vietas neatstāšanu.

40148. Ūdris Fricis Lienes d., dzim. 1901. g.
31. 1. Meklē Valmieras apr. 2. iec. izmekl. tiesn.
ar r. Xs 23 no 31. I 33. Apv. pēc S. 1. 51., 583. p.
2. pkt. Apciet. un ievietot Valmieras apr. ciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

40149. Upits Kārlis Jāņa d., dzim. 1906. g.
9. XII. Pazinot dzīves vietu Bauskas apr. 2. iec.
miert. uz r. 'JVs 22 no 18. I 33. Apv. pēc S. 1.
274. p. 1. d.

40150. Vīgants Arturs Jāņa d., dzim. 1880. g
3. VIL Meklē Rīgas apgabalt. sv. lietu izm
tiesn. A. Martinsons ar r. JVs 41 no 14. II 33. Apvpec S. 1. 552. p. 2. d. un 1. d. Novest uz nopratinās

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi

Rīgas pilsētas slimnīcu takse,
pieņemta Rīgas pilsētas domes 1933. gada
19. janvāra sēdē un apstiprināta ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

22. februāra rakstu JVs 87215.

Par ārstēšanos I un II pilsētas jāmaksā
slimnīcā. par dienu

1. Privātpersonām, kas ārstējas Ls
uz savu rēķinu un skaitās par pie-
derošām pie Rīgas pilsētas pašval-
dības, saskaņā ar noteikumiem
par piederības vietas noteikšanu
sociāli apgādājamiem, kā ari per-
sonām, kas ārstējas uz Rīgas pil-
sētas sociālās apgādības nodaļas
rēķinu 3 —

2. Par personām, kas dzīvo
Rīgā un ārstējas uz valsts iestāžu,
slimo kasu un Latvijas sarkanā
krusta rēķinu 4,75

3. Par personām, kas nedzīvo
Rīgā un ārstējas uz valsts iestāžu,
slimo kasu un Latvijas sarkanā
krusta rēķinu . 5,—

4. Par visu citu personu ārstē-
šanu, t. i. par ārzemniekiem, lauku
pašvaldību piederīgiem, par per-
sonām, kas ārstējas uz privāt-
iestāžu vai citu pašvaldību rēķinu,
kā arī par privātpersonām, kas
neskaitās par piederīgiem pie Rīgas
pilsētas pašvaldības ...... 5,—

Par ārstēšanos pilsētas bērnu slim-
nīcā „James Armitstead" kaulu tu-
berkulozes nodaļā un „Bērnu silē"

bērnu namā.
1. Privātpersonām, kas ārstējas

uz savu rēķinu un skaitās par
piederošām pie Rīgas pilsētas paš-
valdības saskaņā ar noteikumiem
par piederības vietas noteikšanu
sociāli apgādājamiem, kā ari per-
sonām, kas ārstējas uz Rīgas pil-
sētas sociālās apgādības nodaļas
rēķinu 3.—

2. Par personām, kas dzīvo Rīgā
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo
kasu un Latvijas sarkanā krusta
rēķinu 5,—

3. Par personām, kas nedzīvo
Rīgā un ārstējas uz valsts iestāžu,
slimo kasu un Latvijas sa/kanā
krusta rēķinu 6,—

4. Par visu citu personu ārstē-
šanu, t. i. par ārzemniekiem, lauku
pašvaldību piederīgiem, par per-
sonām, kas ārstējas uz privāt-
iestāžu vai citu pašvaldību rēķinu,
kā arī privātpersonām, kas ne-
skaitās par piederošām pie Rīgas
pilsētas pašvaldības 6,—
Bērnu nama postgonorejas nodaļā

un nodaļā ,,.Māte un Bērns".
1. Par personām, kas ārstējas

uz Rīgas pilsētas sociālās apgādības
nodaļas rēķinu 3_—

2. Par visu citu personu ār-
stēšanu 3 fin

Par ārstēšanos tuberkulozes
slimnīcā Biķerniekos.

1. Privātpersonām, kas ārstējas
uz savu rēķinu un skaitās par pie-
derošām pie Rīgas pilsētas pašval-
dības, saskaņā ar noteikumiem par
piederības vietas noteikšanu so-
ciāli apgādājamiem, kā arī per-
sonām, kas ārstējas uz Rīgas pil-
sētas sociālās apgādības nodaļas
rēķinu . . 1

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības Jjgg> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: «w«^^^^^^^S

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JN°2. Tālrunis 20032 ^^ŠSāšpžnrRīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15»'

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts tipogrāfija izlaidusi grāmatu

Latvijas likumi par civilstāvokļa aktiem
ar papildinājumiem un pārgrozījumiem līdz 1933. g. 31. janvārim.

(Rokas grāmata dzimtsarakstu nodaļām, to pārraugiem miertiesnešiem un
garīdzniekiem.)

Sarakstījis Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa vietnieks A.Šmēmanis.

Grāmatā ievietoti civilstāvokļa aktu reģistrācijas, laulību, leģitimāciju,adopciju,
uzvārdu maiņu, pavalstniecības, iekšzemes un ārzemju pasu u. c. likumi

ar Tieslietu ministrijas instrukcijām un paskaidrojumiem.

Maksā brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas . . . Ls 3,—.
,, ,, ,, ar piešūt, pa pastu. . Ls 3,35.

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Papildinājumi un pārgrozījumi
valsts speciālo līdzekļu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Atvērts jauns sekošs speciālo līdzekļu konts:

Latvijas bankas

Konta nosaukums Ko"nodaļa, Konta rīkotājs
kurā atvērts konts

Balvu valsts ģimnāzijas spe- SN 727 Balvos Balvu valsts ģimnāzija
ciālie līdzekļi

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.

Valsts budžetu nodajas priekšnieka v. V. Staltmanis.
Virsgrāmatveža v. V. Kricmanis.



2. Par personām, kas dzīvo Rīgā Ls
un ārstējas uz valsts iestāžu, slimo
kasu un Latvijas sarkanā krusta
rēķinu .... 5,40

3. Par personām, kas nedzīvo
Rīgā un ārstējas uz valsts iestāžu,
slimo kasu un Latvijas sarkanā
krusta rēķinu 6,30

4. Par visu citu personu ārstē-
šanu, t. i. par ārzemniekiem, lauku
pašvaldību piederīgiem, par per-
sonām, kas ārstējas uz privāt-
iestāžu vai citu pašvaldību rēķinu,
kā arī privātpersonām, kas ne-
skaitās par piederošām pie Rīgas
pilsētas oašvaldības 6.30

Par ārstēšanos Sarkankalna
slimnīcā.

1. Privātpersonām, kas ārstējas
uz savu rēķinu un skaitās par pie-
derošām pie Rīgas pilsētas pašval-
dības, saskaņā ar noteikumiem par
piederibas vietas noteikšanu sociāli
apgādājamiem, kā arī personām,
kas ārstējas uz Rīgas pilsētas so-
ciālās apgādības nodaļas rēķinu 1,40

2. Par ārvalstu piederīgo ārstē-
šanu 4,—

3. Par visu citu personu ār-
stēšanu, t. i. par personām, kas
ārstējas uz slimo kasu, valsts
iestāžu, citu pašvaldību vai pri-

vātiestāžu rēķinu, kā arī par pri- Ls
vātpersonām. kas neskaitās par
piederošām pie Rīgas pilsētas paš-
valdības 2,70

Šī takse stājas spēkā ar 1933. gada
1. martu.

Slimnīcu takses papildinājums (par ope-
rācijām, rentgena kabineta lietošanu etc.)
paliek negrozīts, kā tas pieņemts pilsētas
domes 1930. gada 20. novembra sēdē.

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Daugavpils

apriņķa pagastos,
izdoti saskaņā ar likumu par apr. pašvaldību
11. pantu un pieņemti apriņķa valdes 1933. g.
12. janvāra sēdē (prot. N°3* § 10); apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1933. g. 15. februāra rakstu

JVs 86931.

1. Visāda veida tirdzniecības veikalus,
izņemot zemāk minētos punktos uzskai-
tītos uzņēmumus, atļauts atvērt svēt-
dienās no pulksten 13* līdz pulksten 19,
bet darbdienās tirgošanās laiks nav iero-
bežots.

2. Uzņēmumi, kas tirgojas ar reibino-
šiem dzērieniem, slēdzami un atverami
saskaņā ar likumu par žūpības apkarošanu.

3. Izrīkojumu bufetes atļauts atvērt
pa visu izrīkojuma laiku.

4. Ēdienu namus, tējnīcas un kafej-
nīcas bez reibinošiem dzērieniem, kondi-
torejas un frizētavas atļauts atvērt svēt-
dienās no pulksten 9 līdz pulksten 22, bet
svētku un svinamās dienās no pulksten 9
līdz 10 un no pulksten 13 līdz 22.

5. Visi tirdzniecības uzņēmumi, vei-
kali, tējnīcu, kafejnīcu un biedrību bu-
fetes ziemsvētku, lieldienu un vasar-
svētku pirmās dienās, jaunajāgadā, 26. jan-
vārī, 1. maijā, 22. jūnijā un 18. novembri
jāslēdz visu dienu.

6. Šie noteikumi neattiecas uz aptie-
kām, iebraucamām vietām, mēbelētām
istabām, viesnīcām (izņemot viesnīcu bu-
fetes) un dzelzceļu bufetēm, kuras pieeja-
mas ceļotājiem pēc vajadzības.

7. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt vietējai policijai.

8. Vainīgie šo noteikumu neievērošanā
saucami pie atbildības uz Sodu likumu
pamata.

9. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „VaIdības
Vēstnesī".

Daugavpils apriņķa valdes
priekšsēdētājs Švirksts.

Sekretārs Ploksts.

'

"Tiesu
aiuāimajumi.

?—

Rīgas apgabaltiesas 3. civlīnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. %'. 7. martā
minētās noda|as atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 9. janvārī
Limbažos mirušā Arnolda
Ādama d. Ozoliņa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
31266b Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 28. februāri.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,168—5,188
1 Anglijas mārciņa 17,45—17,90

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,05
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,35—210,45
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,55—8,10
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59;00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,u0

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs . 1. Skujeviics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupne.rs,

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. martā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 6. jūlijā mir.
Jāņa Ģirta d. Zommera-Velmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. februārī.
L. JVs 1077/33. g. 31419b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā, kas iespiets 1931. g.
3. nov. ,,Vald. Vēstn.".247. num.,
mir.Viktorijas Viljama-Dāvida m.
Šeller (Schoeller), dzim. Tēlors
(Tavlor), mantojuma lietā ievie-
susies kļūda; nepareizi iespiests
miršanas datums ,,1923. g. 4. jan-
vārī" , vajaga būt ,,1921. g.
23. novembrī".
31343b Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretāra p. i. (paraksts).

no 1933. g. 25. janvāra 1933. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Movša-Borucha Ābrama dēla
Vinnika nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, L. Maskavas ielā
N° 41, III hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 758 (grupā 43,
grunts JV° 59) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.000,— ;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, kura no tām
būs lielāka izsoles dienā.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at|auja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 24. febr. 31379
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Baltā
muižā, pārdos pirmā un otrā
izsolē Henno un Matildes Univeru
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas un lopiem,
novērtētu par Ls 3840;—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. febr. 31382b
Tiesu izp. K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1926. g. 18. sept.
Palestīnā mirušās Rachiles-
Freides Nochuma m. Trembackij
(Trembackv -Trembatzkv -Trotn-
batckis), dzim. Špics(Spitz), tes-
tamentu. 31267b

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1925. g. 22. decembrī
Palsmanes pag. mirušā Pētera
Andreja d. Ducena testamentu.

Rīgā, 1933. g. 23. februāri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
31268b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 5. jūnijā
Rīgā mir. Līzes (Elizes) Šmits
(Šmidts), dzim. Gulbis, testa-
mentu. 31269b

Rīgā, 1933. g. 23. februārī.
Prieksēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē no'asīs 1933. g. 3. februārī
Rīgā mir. Mārtiņa Pētera d.
Riekstiņa testamentu. 31415b

Rīgā, ' 1933. g. 24. februārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. cīvilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. martā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 20. nov.
Salaspils pag. mir.. Kārļa-Volde-
māra-Oeorga (Jura) d. Pēter-
sona testamentu. 31416b

Rīgā. 1933. g. 24. februāri.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
31416b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā JVs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Sv. Jufa hospitāļa prasībā
pret Vilhelmu Brissu par Ls 390
ar % un izdev. un Latvijas
hipotēku bankas prasībā 1933. g.
20. maijā, pulkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Vilhelma Brissa nekust, mantu,
kas atrodas Rīgas apriņķī un
ierakstīts muižu zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra
468. nodaļā un sastāv no Melleni
muižas atdalītā dzimtsnomas ze-
mes gabala .JVs 55/56, 756 kv. asu
platībā ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16000
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 96000,
prasību nodrošināšanas atzīmes
par Ls 4345 un nodokļu parāds
Ls 1352,80 ar soda naudu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31435

Rīgā, 1933. g. 17. februārī.
Tiesu izp. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā >fe 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 100000 ar % un izdev. pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
1931. g. 8. jūlija uzraksta N? 1449
uz obligācijas 1933. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu ?ālē,
pārdos otrā publiskā izsolē Tirdz-
niecības un rūpniecības a s ,,Buf-
falo" nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Ganību dambī „N? 30
2. hip. iecirknī zemes grāmatu reģ.
1697. nodaļā (grupā 14, grunts
M 69) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes grunts gabala

ī75 kv. metfu platībā ar
visām uz tā atrodošamies ēkām
līdz ar fabriku, sastāvošu no
balinātavas, krāsotavas un linu
un kokvilnas austuves līdz ar
mašīnām un ierīcēm pēc saraksta;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1606010,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 1941825,02
un nodokļu parāds Ls 64136,40
ar soda naudu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31436

Rīgā, 1933. g. 25. februāri.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. martā attaisīs
un nolasīs 1932. g. 26. novembrī
mirušā Jāņa-Rūdolfa Jura dēla
Valtera 'testamentu.

ļelgavā, 1933. g. 25. februārī.
L. JVfe 1535/33. g. 31417b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
lc-58. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. martā attaisīs
un nolasīs 1933. g. 16. janvārī
mirušā Frīdricha-Dāvida dēla
Jansona testamentu.

ļelgavā. 1933. g. 25. februāri.
ī30a3. g. 31418b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 6. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Xs3,
Paula Grīnberga lietā pārdos
Jefremā Jokovļeva kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
par Ls 3000,—, novērtētu par
Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. febr. 31377b
Tiesu izp. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. ļ. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 8. martā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 100,
dzīv. 11, kancelejā, Aleks. Zariņa
lietā pārdos Kārļa Ratmindera
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas par Ls 5000,—, no-
vērtētas par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. febr. 31378b
Tiesu izp. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1933. g. 7. martā, ^ulksten
10 dienā, Rīgā. m. Nometņu ielā

JV<> 46, pārdos I un II izsolē
Tirdzn. un rūpn. sab. „Vārpa"
R. Stūrmans un M. Freimans
kustamo mantu, sastāvošu no
skārda izstrādājumiem u. c. un
novērtētu par Ls 1519,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. februārī.
31437o Tiesu izpild. L.ļakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g.
17. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Sīkuma tirgū, I nod.
būda JM? 70, un pulkstens 10.30,
Rīgā, Sadovņikova ielā JVs 17,
dz. 23, pārdos otrā izsolē Ābrama
Meieroviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no tirgus būdas, vīriešu
uzvalkiem, mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 959,.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. febr. 31381b
Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
JV° 67, dz. 9) paziņo, ' ka:

1) Aleksandra Bočagova pra-
sībā par Ls 681,50 ar % un
izdev. pēc Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnodaļas izpildu raksta
N° 52605 no 11. jūlija un tiesas
hipotēkas 1933. g. 29. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Katrines Koz-
lovas un Dāvida Semjonova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Lāčplēša ielā Ms 107,
III hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Mš 806 (grupā 40, grunts
JVs 45) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
1561,4 kv. mtr. platībā ar uz tā
esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 681.50 ar o„ ,ln j7hpv ,„,
34.750, bij. kr. c rbļ.;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, kura no tām
būs lielāka izsoles dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129, 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 13. febr 31380
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesa
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Y° 67, dz. 0) paziņo, ' ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas

I 3. civīlnodaļas pavēles >h 33069

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g.
13. martā, pulksten 11.30 dienā,
Dubultos, Mellužu ielā N° 1,
pārdos Pētera Tauniņa kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, novērtētām par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. febr. 31414b
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVg 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas 15. iec. miertiesn.
1931. g. 21. jūlija «priedutna
JVs 2801 — par Ls 929,81 ar o/ 0
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Eduarda-Alfonsa Eduarda
d. Kolma nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Kauguru
pag. ar zemes grām. reģ. JMā 13965
un sastāv no Kanguru muižas
atdalīta zemes gabala dārz-
nieki", kopplatībā 5,35 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13700,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 13700,— nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā . 31344

Smiltenē, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. v. i. I. Lapiņš.

R'gas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 30. sept
pavēles Mš 335253 par Ls 585,56
ar % soda naudu, 1933. g.
2. septembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Kārļa d. Zamura nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Tirzas pag. ar zemes grā-
matu reģistra M 314 un sastāv
no Tirzas pilsmuižas Lejas Krus-
tiņu jN? 36 mājas, kopplatībā
24,88 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta ar

hipotēku parādiem par Ls 8000,—
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās, nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31345

Smiltenē, 1933. g. 25>. februārī.
Tiesu izpild. v. i.. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Umurgas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pēc Valmieras
apr. 3. iec. miertiesn. 1931. g.
18. aprīļa sprieduma JVs 588 par
Ls 518,81 ar %, Valsts zemes
bankas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1932. g. 14. decembra pavēles
.Na 345920 par Ls 309,04 ar
soda naudu, 1933. g. 2. sep-
tembrī, pīkst.. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodajas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Rudzīša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Ķieģeļu pag. ar
zemes grāmatu reģistra JVs 4887
un sastāv no Ķieģeļu muižas at-
dalīta zemes gabala ,,Lejnieki"
JVs 71F, kopplatībā 18,02 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 1500,— un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 6100,— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31346

Smiltenē, 1933. g. 23. februāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.
Jelgavas apgabali. Bauskas apr.

tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
?Ns 16) paziņo, ka 1933. g.
3. janvāja ,.Valdības Vēstneša"
2. num. izsludinātā zemkopju
Otilijas-Annas Andreja m. Škēr-
sens un Mārtiņa Friča d. Šķēr-
sena Bauskas * apr. Vecmuižas
pag. ,,Pelēku" māju ar zemes
grām. reģ. JVs 3239 izsole 1933. g
5. jūlijā, atcelta. 31327*

Bauskā, 1933. g. 25. febr.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants

Tukuma notārs Pēteris Valters
paziņo atklātībai, ka Anna Blēze
dzīvojoša Tukuma apr., Grenču
pag. ..Suntuļu" mājās, atsaukusiJānim Jucēvičam, dzīv . Tukumaapr., Irlavas pag., Cīruļu mājāsno Annas Blēze izdoto un no

ļT'v^' 1930''- martā >reģ. JVs 746, apliecināto ģenerāl-pilnvaru līdz ar visām subpiln-varam. 31322x
Tukumā, 1933. g. 23. februārī,Notārs P. Valters



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ms 11) paziņo, ka:
. 1) Umurgas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībā pēc Valmieras
apr. 3. iec. miertiesneša 1931. g.
18. aprīļa sprieduma Mš 590 —
par Ls 695,01 ar °/„, Jāņa Buka
prasībā pēc Valmieras apr. 3. iec.
miertiesn. 1932. g. 22. aprīļa
sprieduma Mš 595 par Ls 220,32
ar %, 1933. g. 2. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Ernsta-
Voldemāra Miķeļa d. Radziņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., ar zemes grā-
matu reģistra Ms 1602 un sastāv
no Pāpenes muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Bābiņu" mā-
jām, kopplat. 87,24 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31347

Smiltenē, 1933. g. 23. februāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Mš 16) paziņo, ka:

1) Valsts * Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mirušā zemkopja Kristapa-Žaņa
Mežavilka nekustamo mantu,
Bauskas apr., Svitenes pagasta,
Svitenes muižas ,,Mežavilku" mā-
jas ar zemes grām. reģ. Ms 1394,
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7600;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 21286,04 ar procentiem un
mūža renti Annai Rudzītis
40 kr. rbļ. gadā, pie kam solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31324

Bauskā, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. Arvīds Vīgants.

Latgales apgabalt. Daugavpils
l.iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Mš 12) sa-
skaņā ar Civilprocesu nolikuma
1283.—1290. p., paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 294,22 ar termiņmaksām
un sodu naudu, saskaņā "ar Valsts
Zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not., 1933. g, 13. maijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aloizija Franča d. Munča ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Višķu pag.,
Lielo-Kusinu sādžas zemes ro-
bežās, viens. Ms 14a un 14b ar
zemes grām. reģ. Ms 8186 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas, sastāvošas no
2 zemes gabaliem Ms 14-a un
14-b, platībā: a) Ms 14-a —
4,977 ha un b) Ms 14-b —
1,164 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 350;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933.g. 25.februāri.
L. Ms904 31409.

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ms 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 24. oktobra pa-
vēles Mš 339661 — par Ls 211,54
ar soda naudu, Umurgas krāj-
aizdevu sabiedrības prasībās pēc
Valmieras apr. 3. iec. miertiesn.
1932. g. 8. oktobra spriedumiem
Mš 1097, 1100 par Ls 737,72
un par Ls 654,05 ar o/ 0, 1933. g.
2. septembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jēkaba d. Voldiņa Augst-
rozes pag. nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. ar zemes
grāmatu reģ. Ms 9676 un sastāv
no Augstrozes muižas atdalīta
zemes gabala ,,Vīgāršas Ms 50F
un Ms50Fa' , kopplatībā 23,40 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4900,—
nodokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 31348

Smiltenē, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Bauskas

Jelgavas apgabaltiesas

apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Mš 16) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam, 1933. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
zemkopes lrmas-Mariannas Mie-
leiks nekustamo mantu, Bauskas
apr. Īslīces pagasta, Kaucmindes
muižas ,,Kalniņu" mājas, ar
zemes grām. reģ. Ms 352, kuru
zemes platība ir 93,80 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7900 ar procentiem, un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31323

Bauskā, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. Arvīds Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Kalna ielā Ms 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam, 1933. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
zemkopja Anša Pētera d. Ozola
nekustamo mantu _Bauskas apr.,
Ceraukstes pag., Ārdzes muižas
,,Līrumu" mājas ar zemes grām.
reģ. Ms 7503, kuru zemes platība
ir apmēram 13,52 hektāri ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par:
Ls 5400 ar procentiem un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31325

Bauskā, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. Arvīds Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tieju izpildītājs Arvīds Vī-
gants (kanceleja: Bauskā, Kalna
ielā Ms 16) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes ķankas Jel-
gavas nodaļa, Latvijas bankas,
tirgotāja Jēkaba Augstkalna un
Olgas Strautiņš prasību apmieri-
nājumam, 1933. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē zemkopja Jāņa Ģederta d.
Purvišķa nekustamo mantu,
Bauskas apr., Ceraukstes pag.,
Ceraukstes muižas ,,Reven-Ozo-
lu" mājas ar zemes grām. reģ.
Ms 4848. kuru zemes platība ir
42,80 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 13.300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.550,15 ar procentiem,
1000 c. rbļ. un mūža uzturu
Līzei Purvišķis, pie kam solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. un 1326. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 31326

Bauskā, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. Arvīds Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Ms 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jura Viļķa 1933. g.
30. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jura Bērtuļa d.
Vilka nekustamo mantu, Jēkab-
pils apriņķa. Elkšņu pagasta
,,Rasinās Mš 1I6F" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Mš 706 -
22,74 ha platībā; I

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2800,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā. 31349

Jēkabpilī, 1933. g. 25. februāri.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbefgs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ms 99) paziņo, ka:

1) Antona Skangala prasības
Ls 7000,—ar% un izdevumiemun
citu prasību apmierinājumam no
Otto Pukata 1933. g. 30. augustā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē Otto Pukata nekus-
tamo mantu, Jēkabpils apr.,
Neretas pag. ,,Gulbel Mš 134"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Mš 188;

2) nekust, manta pārdošanai
publiskā izsolē novērtēta par
Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3473,92 ar o/ 0 -

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 31350

Jēkabpilī, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja:Jēkabpilī, Lielā
ielā Ms 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierinājumam
no Jāņa Galdiņa 1933. g. 30. au-
gustā,' pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Andreja d.
Galdiņa nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr., Saukas pag. ,,Ozol-
āres Ms 12F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Mš 5025, 18,95 ha
platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 31351

Jēkabpilī, 1933. g. 25. februārī.
Tiesu izpild. Jānis Veinbergs.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 371 ar %% un
izdev., saskaņā ar Latgales ap-
gabalt. 3. civīlnodaļas rakstu
Ms 3126 no 1932. g. 4. oktobra,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušā
Michaila Frolova nekustamo man-
tu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pagastā ar zemes
grām. reģ. Ms 927 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
,,ferma Ķārklenieki Ms 3", pla-
tībā 16 des. 695 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Balvos, 1933. g. 22. februārī.
L. MŠ428. 31408

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Aleksandrs Menšikovs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ms 12), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vulfa Šattenšteina prasības
lietās par Ls 500 ar % un tiesu
izdevumiem, pēc Daugavpils
5. iec. miertiesneša spriedumiem
no 1932. g. 12. oktobra ar Ms 1753,
1754 un 1755, 1933. g. 13. maijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Meiera-Calela Movša d.
Ribaka nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpilī, 1. pils. iec,
35. kvartālā, ar Ms 2, 1it. ,,A",
Raiņa ielā, pol. Ms 44 un 46, ar
zemes grām. reģ. Ms 2998 un
sastāv no gruntsgabala 159 kv.
asis platībā ar ēkām un dzimts-
tiesībām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6600,— Latvijas
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 25. febr.
31410 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ms 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāzepa Ginsburga prasības
lietās par Ls 2000 ar % un tiesu
izdevumiem piedziņu, pēc Lat-
gales apgabalt. 1. civīlnodaļas
spriedumiem no 1932. g. 20. de-
cembra ar MsMs 951 un 953,
1933. g. 10. jūnijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Hai-
ma-Ikchoka Meiera d., Leiba
Haima d. un Zelika Haima-
Icika d. Maizeļu (Haimam-Icho-

kam Maizelim tiesības uz,da-
ļām, Leibam Haima d. Maizelim
uz 5/15 daļām un Zelikam Hai-
ma-lcika d. Maizelim uz 3 'ide-
ālām daļām), nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 1. pil.s
iec, 20. kvartālā ar Ms 1, lit.
,,B", Valdemāra ielā Ms 30 un
Virsnieku 22, ar zemes grām. reģ.
Ms 3739 un sastāv no grunts-

gabala 166 kv. m — 36,4 kv. asis
platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 20.000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi — nekust, manta
ieķīlāta Leibam Aba d. Gins-
burgam Ls 20.000 apmērā un
Fogel Haima-Icika m. Maizels,
Zarai-Itai Maizelis. dzim. Ka-
menomests un Pesjāi Maizelis,
dzim. Reingevircs Ls 25.000 ap-
mērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība; muda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamā;; mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 24. febr.
L. Mš 2772 31411

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā J\š 15), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290* p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 250,46
ar soda naudu piedzīšanai, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
rīkojuma no 1932. g. 13. jūnija
ar Mš 2855/ Z, 1933. g. 23. sep-
tembri, 10rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Barbaras
Sīmaņa m. Ceicans nekustamo
mantu atrodas

, Kas mazas apr.
Šķaunes pagastā ar zemes grām.
reģ. Ms 13786 (CXIX sēj.) un
sastāv no minētā pagasta No-
viku sādžas zemes viensētas
Ms 19, kāda aptver 3,413 ha;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība — Ls 200;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 300, Valsts
zemes bankai, bet solīšana saska-
noši ar Civīlproc. nolik. 1326. p.
not. sāksies no priekšrocīgo pra-
sību summām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
. Zilupē, 1933. g. 25. febr. 31412

Tiesu izp. N. Janko vičs.

f «

*t tn iestāšu
sludinājumi.

1

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā Ms 5, dz. 6,
pārdos pirmā vairāksolīšanā
Haima Tovs kustamo mantu,
novērtētu par Ls 339,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 27. febr. 31387b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. martā, pulksten 11.45 dienā,
Rīgā, Noliktavas ielā Ms 5, dz. 3,
pārdos pirmā vairāksolīšanā Mei-
lacha - Moteļa Bēra kustamo
mantu, novērtētu par Ls 628,—
un sastāvošu no naudas skapja
un mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 31388b

Rīgā, 1933. g. 22. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
6. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ms 16, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Hannas
Kagans ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu ' par Ls 584, un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas vīra Izraēla Kagana no-
dokļu pārada segšanai. 31389b

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Parka ielā Mš 4, dz. 21,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Dobržinskis kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 31434o

Rīgā, 1933. g. 20. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
7. martā, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Mš 52/54, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Mendeļa
Mullera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 350 un sastāvošu
no zāles garnitūras, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 31433o

Rīgā, 1933. g. 21. februārī.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KT Ms 014960, izd,
no Balvu pag. valdes 1928. g.
16. aprīlī, Ms 4160, ar Jāņa-Volde-
māra Ķoops vārdu. 30078x

Kandavas pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K. Ms 29805,
izd. no šās paģ. valdes 1932. g.
13. jūnijā ar Elviras-Johanas-
Emilijas Baušteins vārdu. 31367v

Meiranu pagasta valde , Ma-
donas apr., izsludina par ne-
derīgu nozudēto zirga pasi Ms 369,
izd. no Ļaudonas pag. valdes
1926. g. 9. janvārī ar Andreja
Oša vārdu uri pirkšanas ceļā pār-
gājušu Jēkaba Zīgura īpašumā.

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliec. Ms 5507,
izd. no Zemgales artilērijas pulka
komandiera 1928. g. 19. augustā
ar Anatolija Kručkova, dzim.
1907. g. 10. aprīlī, vārdu. 31421v

Rīgas apriņķa polic. 3. iec. pr-ks
izsludina zināšanai, ka Kārlis
Markovskis, ar dzīves vietu
Ķeipenes pag. Oškalnu mājās, ir
pieteicis par nozaudētu savu
,,Stock" sistēmas revolveri ar
Ms 304360. 31330v

Daugavpils apriņķa policijas
1. iec. pr-ks izsludina par no-
zaudētu ,,Buldoga" sist. revolveri
ar Ms B. 35 Br., kal. 6,35. At-
rašanas gadījumā tas nododams
iecirkņa kancelejā. Revolveris
pieder Miķelim uržibovskim.

Jelgavas-Bauskas kāja apr.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto mirušā Narkijs, Frīd-
rieha Friča d., dzim. 1882. g.
karaklaus. apl. Mš 36257, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
9. febr. 31361v

Vērgaļu pagasta valdei,
Liepājas apr., vajadzīgs pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

domes šā gada 14. marta sēdē,
pulksten 12 dienā, vietējā pag.
namā.

Personas, kas vēlētos ieņemt
minēto vietu, var ierasties per-
sonīgi vēlēšanas dienā, vai ie-
sniegt rakstiski lūgumu pagasta
valdei līdz šā gada 13. martam,
pievienojot lūgumam ārsta ap-
liecību par veselības stāvokli,
pierādījumus par izglītību un
praksi pagasta pavaldības darbā,
kā to prasa lauku pašvaldību
darbinieku dienesta likuma 5. p.

Lūgums apmaksājams ar Ls 2
zīmognodevu. 31376b

Alga darbvedim pēc valsts
darbinieku XI kategorijas, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana, ap-
gaismošana un dienesta zeme.
Tuvākā dzelzceļa stacija Vērgali.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu V Ms 74052/537,
izdotu no Ķe 'meru pils. valdes
1932. g. 29. jūn. ar Gastons-
Pauls-Georgs Hohensteins vārdu.

Rēzeknes kara apr* pr-ks iz-
sludina par nederīgu Strogova,
Jāņa Vasilija d.. dzim. IS
nozaudēto apliecību Ms 1241
par nederīgumu kara dienestam,
izdotu no Cēsu kara apr. pr-ka
1919. g. 27. nov. 31362v

Skaistkalnes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Mš 12966, izd. no
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1926. g. 21. aprīlī ar zemes sarga
Alberta Mārtiņa d. BalodisTvārdu,
dzim. 1888. g*. 29942\

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. martā, pulksten 3 dienā,
Liepājā, Toma ielā Ms 13, dz. 17,
pārdos otrā ūtrupē Izraēla Dāvid-
dova kustamo mantu, novērtētu
par Ls 390,00 un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 31360b

Liepājā, 1933. g. 24. februārī.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 6. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Skolas
ielā Mš 27, dz. 2, īres parāda
lietā pārdos Ciilas Dinkins kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un klavierēm un novērtētu par
Ls 413,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Vadakstes pagasta
6-klasīgai pamatskolai (Jelgavas
apriņķī) vajadzīgs

skolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, kora vadonis.

Pieņemšana notiks 1933. g.
16. martā, pulksten 14 Vadakstes
pagasta padomes sēdē, Vadakstes
pagasta namā. Lūgumi, ap-
maksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
kopā ar attiecīgiem dokumen-
tiem iesniedzami Vadakstes pag.
valdei, c. Dargaišiem, līdz pie-
ņemšanas dienai. 31413b

Vēlama personīga ierašanās.
Dzelzceļa stacija Vadakste 3,5
klmtr. Pagasta valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, kaš. g. 6.martā, pīkst..
Maiznīcas ielā ,\š 12, dz. 4. pārdos
vairāksolīšanā Vilhelma Brinka
1 lietotu auto (vieglais), novērt,
par Ls 220,— par labu Valstij.

Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 31385b

Daugavpils prēf. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 22. februārī at-
rasts dāmu zelta rokas pulkstenis.
īpašniekam jāpieteicas 2. polic
iec. kancelejā. 31331b



Neatkarīgo mākslinieku
vienība

izsludina attiecīgai zināšanai, ka
š. g. 26. februāri notikušā gleznu
loterijas izlozē vinnesti krituši
uz šādiem biļešu numuriem:
Vērtībā Ls 100 — 216, 4105,

4332.
Vērtībā Ls 50 — 1755, 1922.
Vērtībā Ls 40 — 1891, 3066,
5373.
Vērtībā Ls 35 - 1091, 2815,

3636, 3776 4020, 4149, 5391.
Vērtībā Ls 30 — 142, 496, 1611,
2255, 2760, 5092, 5033, 5392,
5669.
Vērtībā Ls 27 — 49, 124, 136,
660, 882, 1089, 1565, 1853. 2287,
2614, 3379, 3685, 3699, 3948,
4418, 4721, 4862, 4863, 5573.
Vērtībā Ls 25 — 221, 965, 1170,
1969, 2956, 4900, 4985.
Vērtībā Ls 20 — 542, 546, 1413,
3279, 3986, 4118, 4261, 5949.
Vērtībā Ls 15 — 5506, 5692.

Vērtībā Ls 13 — 2905.
Vērtībā Ls 10 — 1215, 2563,
4061, 4522. 31427x

Latuijas ijūubiedriDa
(paju sab. ar mainīgu kapitālu)

sasauc
pilnu biedru sapulci,

1933. g. 14. martā, pīkst. 18,
Lāčplēša ielā Ms 1, dz. 5.

Dienas kārtība:
1) pilnas sapulces amatu vīru

vēlēšanas;
2) 1932. g. darbības pārskats un

revīzijas komisijas ziņojums;
3) budžets un rīcības plāns

1933. g.;
4) nekustamas mantas iegūšana

un atsavināšana;
5) vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.

31430v Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu , kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādoslaikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi , papildinā-
jumi un pārgrozījumi , kas paredz
zirnognodevas ņemšanu vai no
t;is atsvabina.

Maksa :
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls — 80brošēts eksemplārs ar
Piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15

^

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Rīgas pils. IX krievu pamatskolas
1933. g. 26. februārī mantu
izlozē vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
Vērtībā Ls 145 — Ms 2893.
Vērtībā Ls 36 — Mš 3868.
Vērtībā Ls 30 — Ms 2853.
Vērtībā Ls 20 — Mš 820.

Vērtībā Ls 15 — Mš 1651, 3005.
Vērtībā Ls 12,25 — Mš 2957.

Vērtībā Ls 6 līdz Ls 10:
Mš 1622, 4166.

Vērtībā Ls 3 līdz Ls 6:
Ms 29, 58, 217, 631, 944, 1006,

1012, 1200, 1270, 1647, 1649,
2299, 2470, 2537, 2650, 2758,
2761, 2767, 2869, 3337, 3471,
3855, 3947, 3985, 4610, 4721.

veiuua ls i ls
no uuz s:

Ms 7, 10, 18, 22, 23, 24, 26. 31,
46, 49, 92, 100, 111, 122, 156;
157, 163, 177. 182, 203, 210, 228,
250, 256, 2Ģ2. 286, 290, 296, 298.
312, 333, 340, 354, 355, 360, 423'
450, 457, 466, 467, 481, 540, 547,
548, 573, 596 598, 627. 628, 644,
668, 687, 737, 748, 750^ 763, 770,
774, 780, 827, 842, 855, 857, 871,
875, 879, 882, 887, 892, 924, 965.

1046, 51, 59, 78, 92, 96, 97,
102, 107, 109, 137, 145, 152, 160,
209, 252, 278, 279, 286, 321, 378,
428, 458, 465, 496, 527, 538, 541,
549, 576, 588, 603, 605, 613, 617,
618, 620, 621, 629, 639, 652, -662,
665, 667, 670, 672, 687, 702, 716,
732, 770. 788, 795, 842, 910, 913,
914, 917, 921, 974, 998, 999.

2021, 26, 46, 74, 77, 104, 130,
168, 261, 285, 306, 328, 341, 355,
390, 442, 448, 474, 531, 532, 538,
540, 569, 576, 589. 618, 623, 674,
678, 681, 725, 728; 735, 786, 796,
838, 854, 868, 875, 917, 926, 931,
934, 999.

3003, 12, 80, 81, 99, 111
114, 123, 135, 138, 159, 160, 182,
193, 211, 261, 262, 280, 284, 286,
295, 306, 331, 383, 434, 449, 465,
494, 515, 517, 552, 600, 605, 617,
625, 633, 645, 648, 699. 895, 901,
904, 917, 933, 949, 971, 999.

4030, 52, 91,122, 139, 141,
143, 165, 188, 206, 226, 248, 287.
322, 328, 336, 337, 341, 365, 374,
402, 452, 456, 507, 541, 549, 554,
555, 592, 616, 658, 666, 675, 677,
690, 725, 766, 775, 777, 875, 920,
989.

5004, 5, 12, 30.
Vinnestus izsniedz skolas telpās

darbdienās no pulksten 12—15.
svētdienās no pīkst. 12—14.
Vinnesti, kuri netiks izņemti
līdz 1933. g. 28. martam,' tiks
uzskatīti, kā ziedojumi skolai par
'abu. 31428x

Žīdu kredītbiedrība, Liepājā,
paziņo, ka sākot ar 1933. g.
1. janvāri

viņa maksā
par tekošiem rēķiniem 2% gadā;
par terminētiem noguldījumiem

līdz 6 mēnešiem 5% gadā un
par terminētiem noguldījumiem

līdz 12 mēnešiem 6% gadā.
31352x Valde.

Rīgas tirgotāju un rūpnieku
savstarpējā kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz
kārtēju pilnu sapulci

pirmdien, š. g. 13. martā, pulksten
6 vakarā, kredītbiedrības telpās,
Brīvības ielā Ns 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas; 2) pārskats par kredītbiedrī-
bas 1932. g. darbību, padomes un
revīzijas komisijas ziņojumi, gada
pārskata apstiprināšana;3)1932.g.
peļņas sadalīšana; 4) budžets
1933. gadam; 5) ziņojumi un
priekšlikumi; 6) vēlēšanas.

Piezīme. Tā kā š.g. 27. feb-
ruārī pilnā sapulcē nebija iera-
dies statūtos paredzētais biedru
skaits, tad šī sapulce būs piln-
tiesīgapie katra dalībnieku skaita.

31432o Valde.

Baltijas
savstarpīgas kredītbiedrības

kārt. pilna biedru sapulce
notiks 1933. g. 14. martā, pulk-
sten 14.30, Rīgā, Merķeļa ielā 2,
kredītbiedrības telpās.'

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes, revīzijas ko-

misijas ziņojumi un gada
pārskata par 1932. g. darbības
gadu pieņemšana.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Nekustamu īpašumu iegūšana,

apgrūtināšana un atsavinā-
šana.

5) Zaudējumu segšanas jautā-
jums.

6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Gadījumā, ja uz šo

sapulci neierastos statūtos pare-
dzētais biedru skaits, otra sapulce
notiks 1933. g. 28. martā, pulk-
sten 18.30, Rīgā, Elizabetes ielā
Ms 85, ,,Rotas '" telpās.

31431o Valde.

Latvijas kuģīpašnieku un rūpnieku
savstarpīgas apdrošin. biedribas

Pilna biedru sapulce
notiks otrdien, 1933. g. 14.martā,
pīkst. 19, Rīgā, Aldaru ielā 2/4,
dz.,9.

Dienas kārtība:
f) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 19*32 ". gada pārskata pieņem-
šana;

4) peļņas un zaudējumu sada-
līšana;

5) 1933, g. budžets;
6) jautājums par biedrības ap-

vienošanu ar citām tamlī-
dzīgām biedrībām;

7) dalības naudas noteikšana;
8) vēlēšanas;
9) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 31390v

Tekstilrūpn. un tirdzniecības
akc. sab. „Z. Horons"

uzaicina sabiedrībasakcionārusuz

kārti pilnu gada sapīti
1933. g. 21. martā, pīkst. 19,
Rīgā, Melngalvju ielā Ms 2, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par gada pār-

skatu;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) pārskata apstiprināšana;
5) budžets 1933. g.;
6) vēlēšanas;
7) tekoši jautājumi.
31424v valde.

Satiksmes akc. sab. Baltijas Lloida
Rīgā

salvenā sapulce
notiks sabiedrības telpās Tir-
goņu ielā 22, 1933. g. 22. martā
pulksten 4 dienā

Dienas kārtība:
1) 1932. g. pārskata apstipri-

nāšana;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1933. g. budžets;
4) vēlēšanas: a) valdes, b) re-vīzijas komisijas;
5) jautājumi un ' paskaidrojumi

Rīgā, 1933. g. 27. februārī.
31423v valde.

Liepājas pils. 3. iec. pol. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ms 5484, izd. 1927. g.
31. maijā no 1. Liepājas kājn.
pulka komandiera ar Klemens
Straupis vārdu, dzim. 1905. g.
26. augustā. 30082x

Spāres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CT Ms 007851,
izd. no Ventspils pils. polic.
pr-ka 1928. g. 14. augustā,
Ms 12874, Pēteram Ozolam.

Taurupes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozudēto Latv.
iekšz. pasi Mš 417, ser. NZ
Ms 023217, izd. no Taurupes
pag. valdes 1927. g. 23. decembrī
ar Aleksandra Liepiņa vārdu.

A/s ,.Ressort "
akcionāru pilna sapulce
notiks š. g. 21. martā, pīkst. 12
dienā, valdes telpās, Ganību
dambī 21, ar šādu dienas kārtību :
1) pagājušā gada pārskata un

bilances apstiprināšana,peļņas
sadalīšana, nākošā gada plāna
caurlūkošana;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) valdes priekšlikumi un varia.
31426x Valde.

toaMādi
IiMHnoJiimi.

Maksātnespējīgas parādnieces
mir. Š. Neuberga

mant. masas konkursa valde
pārdod partiju galantērijas preču
un dažādas veca inventāra mantas
un 1 Nationalkasi.

Ofertes iesniedzamas konkursa
valdes priekšsēdētājam, zv. adv.
pal. M. Fleišmanim līdz š. g.
6. martam, Stabu ielā Mš 30,
dz. lo. pie kura dabūjamas
sīkākas ziņas. Tālr. 30179. starp,
pīkst. 4 un 6 p. p. 31422x

Iespiests Valsī

Akciju sabiedrības
„Dzirnavu rūpniecība Raža"

valde uzaicina akcionārus uz
kārtēju visp. akcionāru

sapulci,
kas notiks 1933. gada 20. martā,
pulksten 16, Rīgā, Ventspils
ielā Ms 9, ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi,
2) bilances un pārskata par

1932. gadu apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības par 1932. g. dar-
bību;

3) budžeta un darbības plāna
1933. gadam apstiprināšana;

4) valdes locekļu, to kandidātu
un revīzijas komisijas vēlē-
šanas;

5) dažādi jautājumi. 31425v
ts tipogrāfijā.

Rīgas apdrošināšanas biedr..
dibinātas 1804. g.,

valde uzaicina biedrības akcio-
nārus š. g. 24. martā, pulksten
6 p. p. biedrības telpās, 1. Smilšu
ielā Ms 20 uz

kārtējo pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) gada pārskats un norēķins
par 1932. g. un revīzijas komi-
sijas ziņojums;

2) peļņas sadalīšana;
3) budžets un darbības plāns

1933. gadam;
4) vēlēšanas.

Piedaloties pilnā sapulcē, ak-
cionāriem pēc statūtu 20. § jā-
stāda valdei priekšā līdz Š. g.
17. martam akcijas vai kvīts
par to noguldīšanu kredītie-
stādēs. 31383v

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. CV
Ms 018990, izd. no Pravinu pag.
valdes 1927. g. 30. novembri,
reģ. Ms 390, ar Mikeļa-Arnolda
Kalēja vārdu. ' 30079x

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) zirga pasi bērai
ķēvei, 6 g. v., 158 cm augsta,
izd. no Jelgavas pils. valdes
1929. g. 27. aprīlī Mš 2244/10744,
ar Žaņa Raubena vārdu un 2) zir-
ga pasi Ms 592/42407, bēras
spalvas zirgam, II g. v., 156 cm
augsts, izd. no Tukuma pils.
valdes 1931. g. 19. janvāri ar
Jēkaba Madreviča v. 3O080x

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi BK Mš 011417,
izd. no Rīgas prēf. pasu nodaļas
1928. g. 29. septembrī ar Alberta
Rieksta vārdu . 30076x

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 20. martā, pulksten 11,

rakstveida izsoli
uz 4600 mtr. bloku striķi; 200 kg svina balto krāsu, pulveri; 500 kg
svina 2 mm skārdu, 450 gab. melnā skārda loksnēm 10x100 cm
un 10xl50.cm nokrāsotām ar miniju; 15000gab porcelāna caurulītēm
11 mm. 1*

Drošības nauda 10°apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas Saimniecības daļā, istabā Mš58. L 4470 31252c

Jufzuma pifsetas
elektrības uzņēmuma tarifi.

Tukuma pilsētas valde,
pamatojoties uz domes 1933. g. 7. februāra lēmumu un Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g. 23. februāra rakstu
Ms 87283, paziņo, ka

sākot ar 1933. g. 1. martu
noteikta maksa par patērēto elektr. strāvu:

I. Pēc skaitītājiem par katru patērēto kilovatstundu jāmaksā:
1. apgaismošanai pilsētā Ls 0,30
2. ,, ārpus pilsētas 0,36
3. spēkam un rūpniecībai 0,19

II. Pēc paušaltarifa par 1 vatu maksā:
1. pilsētā — janvāra, februāra, novembra, decembra mēn. snt. 6
2. ārpus pilsētas — janv., febr., novembra, decembra mēn. ,, 7,5
3. pilsētā — marta, aprīļa, septembra, oktobra mēn. . . ,, 4,5
4. ārpus pilsētas — marta, aprīļa, septembra, oktobra mēn. ,, 6
5. pilsētā — maija, jūnija, jūlija un augusta mēn. ... ,,3
6. ārpus pilsētas — maija, jūnija, jūlija un augusta mēn. ,, 4
III. Ja rūpniecības vajadzībām strāva netiek lietota no saules
noiešanas līdz pulksten 12 naktī, patērētājiem tiek piešķirti atviegli-

nājumi.
a) par pirmām 60 kv. stundām, kas patērētas viena mēneša

laikā no viena maksimālās slodzes Kv-ta patērētājiem:
par vienu kv. stundu jāmaksā . . Ls 0,15
un par pārējām kv. stundām d—to ,, 0,12

Piezīme: Maksimālās slodzes noteikšanai uzstāda, ja pa-
tērētājs to vēlas, maksimuma skaitītāju. Ja maksi-
muma skaitītājs pie patērētāja nav uzstādīts, tad par
maksimālo slodzi skaitās 80% no patērētāja ietaises
kopjaudas.

Kopjaudā ieskaita visus motorus, aparātus un spuldzes,
pie kam katras spuldzes ietveri (ari tad, ja tanī nav ieskrūvēta
spuldze (skaita par 20 vatiem).

Ja motori ierīkoti ar pārslēdzēju, kopjaudā ieskaita tikai
lielāko motoru.

b) nodod strāvu pēc spēka dubulttarifa:
1. tarifs:

par pirmām 40-kv. stundām, kas patērētas viena mēneša laikā no
viena maksimālās slodzes Kv-ta patērētājiem par

vienu Kv—stundu jāmaksā . . . Ls 0,05
par pārējām Kv—stundām d—to . ,, 0,12

2. tarifs:
par strāvas patērētājiem, kas strādā nakts maiņā kv-stundā Ls 0,09

Piezīme: Ar abonentiem, kura caurmēra strāvas patēriņš
pārsniedz 1000 kilovatstundu mēnesī, slēdzami katfā
gadījumā atsevišķi līgumi.

IV. Mājturības dubulttarifs.
Ar dubulttarifa skaitītājiem.

Patērētāji, kas saņem elektrisko strāvu dzīvokļiem, var saņemt
to ari pēc diviem tarifiem caur dubulttarifa skaitītājiem.

Pēc pirmā tarifa jāmaksā Ls 0,30 par klv. stundu, un pēc
šī tarifa patērētāji saņem strāvu zināmās vakara stundās un dažos
ziemas mēnešos arī rīta stundās pēc elektrības uzņēmuma vadī-
tāja aizrādījumiem.

Pēc otrā tarifa jāmaksā Ls 0,12 par klv. stundu, un pēc šī
tarifa patērētāji saņem strāvu visās pārējās dienas un nakts stundās.

Līdz ar to anullēti tarifi, kas publicēti ,.Valdības Vēstnesī"
1929. g. Ms 71.

Tukuma pilsētas galva J. Cers.
31341b Sekretārs F. Berlins.

Rēzeknes apriņķa valsts zemju inspekcija
dara vispārībai zināmu, ka 1933. g. 14. martā, pulksten 10 rītā ,
inspekcijas telpās, Rēzeknē, Br. Skrindu ielā Mš 15,

iznomās jauktā izsolē zuejas tiesības
uz nākošiem 1—12 gadiem, sākot no 1933. g. 23. aprīļa zemāk no-
rādītos valsts ezeros:

1) Kovševas ezerā, pie Rēzeknes pilsētas, solīšana sāksies
no Ls 250,—.

2) Silajāņu pag. Feimaņu ezerā, platībā 701,80 ha, solīšana
sāksies no Ls 1684,—.

3) Rēznas un Kaunatas pag. Gulbinkas (Baļinovasi ezerā
platībā 14.20 ha.

4) Rēznas pag. Brolīšu ezerā, plāt. 4,4 ha.
Drošības nauda iemaksājama 50% apmērā no nosolītās summas.
Rakstiskie piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokļa,

iesniedzami inspekcijai slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: „Uz zvejās
tiesību izsoli 1933. g. 14. martā", uzrādot uz kādu ezeru.

Izsoli apstiprina zemkopības ministrija , kas atsevišķos gadī-
jumos var grozīt vietējās izsoles komisijas lēmumus.

Tuvākas ziņas inspekcijā, darbdienās no pulksten 9—3 dienā.
Rēzeknē , 1933. g. 24. februārī. 31353b

Rēzeknes apr. valsts zemju inspektors (paraksts).

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. martā, Vecauces pagasta namā,
Aucē:

augošu mežu uz fondu zemes
III iec. mežniecībā, 1 vienību pēc platības 8 ha , vērtībā par
Ls 1556,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10°,drošības naudas no vie-

nības novērtētās summas.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 111 iec mežziņa. 31357b

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē V Lestenes iecirkņa mežniecībā 1933. g.
15. martā, pulksten 12,

augošu mežu pēc celmu skaita numurētus oša kokus,
1 vien. 104 kokus, vērt. Ls 310,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt. un 30. dec.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 31354

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie V Lestenes iec. mežziņa.

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 13. martā, pulksten 12 dienā, Ābeļu
pagasta namā, Jēkabpilī,
augošu mežu, zvejas tiesības iznomāšanu — Vasarājas

un Supes ezerā un vecu ēku noplēšanai
no I, II, III, IV un VI iec. mežniecībām, Jēkabpils, Ābeļu,
Dignājas un Kugres-Eķengrāves nov., kopsummā 40 vien., vērtībā
no Ls 7,— līdz Ls 245,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 31. decembra apstiprinātiem nosacījumiem,
zvejas tiesības iznomāšanu un vecu ēku noplēšanai uz sevišķiem
nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31359b

Priekules virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē 1933. g. 28. martā, Priekules virsmež-
niecības kancelejā, Mazgramzdas muižā:

1) meža dīķus uz 6 gadiem
II iec. mežniecībā, Nodegas rfov. ,,Pūsta" ,.Ezeres" un ,,Ziemas"
dīķus, kopplatībā apm. 2,0 ha. Solīšana sāksies no Ls 20,—.

2) pārdos nojaukšanai I iec. mežniecībā J. Steina
apgaitas mežsarga veco dzīvojamo ēku

novērtētu par Ls 50,—.
Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai uz

dīķiem 50%, bet uz ēku 10% drošības naudas no attiecīgu vienību
izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma
līdz 50% un 10% no summas, par kuru vienības nosolītas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. * ? . 31358b'

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 10. martā, pulksten 12, Rendas
pagasta namā, ,, „augošu mczu.

IV iec. mežniecībā 1 vienību, vērtībā Ls 28,—.
V iec.mežniecībā 5 vienības, vērtībā no Ls 58,— līdz Ls 1817,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 31356b

Viļakas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. martā, pulksten 11 dienā, Viļakas
virsmežniecības kancelejas telpās,

augošu mežu
VI iec. mežniecībā 8 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 35,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 10% drošības nauda no pārdo-

damo vienību vērtības, kas pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10%
no nosolītās vienības vērtības.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie VI iecirkņa
mežziņa. 1 31355b


	Valdības Vēstnesis no. 48 28.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi�㔶‵〰‷㈲‵〰‵〰‵〰″㌴′
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ᜁ��������Āଆ뀽ᜁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


